



Riktlinje gällande flaggning

Dokumenttyp Riktlinje	Dokumentnamn Riktlinje gällande flaggning	Fastställt/upprättad Ks § 118, 2019-09-09	Beslutsinstans Kommunstyrelsen	Giltighetstid Tillsvidare
Dokumentansvarig Kommunchef	Version 1.0	Senast reviderad —	Dokumentinformation Dnr Ks 2019/208, 003	Detta dokument gäller för Politik och förvaltning

1. Syfte

Denna riktlinjes syfte är att tydliggöra när och var kommunen ska flagga. Flaggning som inte finns angiven i denna riktlinje kan beslutas av kommunstyrelse vid särskilda fall, eller av tjänsteperson med delegation av kommunstyrelsen.

2. Allmänna flaggregler

Första november till sista februari hissas flaggan 09.00

Första mars till sista oktober hissas flaggan klockan 08.00.

Under hela året halas flaggan ner vid solens nedgång, dock senast 21.00.

3. Flaggning

Flaggning på Arjeplogs kommuns flaggstänger ska alltid ske enligt nedan. Vid ytterligare flaggstillfällen ska detta beslutas av Kommunstyrelse eller tjänsteperson med delegation från Kommunstyrelsen.

Nationaldag – Svenska flaggan på kommunens alla flaggstänger.

Samiska veckan – Samiska flaggan på kommunens alla flaggstänger.

Samernas nationaldag – Samiska flaggan på kommunens alla flaggstänger.

Allmänna flaggdagar – Svenska flaggan på flaggstång vid kommunhuset och stängen närmast museet på Torget samt vid äldreboenden och LSS-boendet.

FN-dagen – FN-flagga på flaggstång vid kommunhuset och svenska flaggan på stängen närmast museet på Torget.

Europadagen - EU-flagga på flaggstång vid kommunhuset och svenska flaggan på stängen närmast museet på Torget.

Marknadshelg – Svenska flaggan på stängen närmast museet på torget, övriga flaggstänger vimplar, i samband med samiska veckan har övriga flaggstänger samiska flaggan.

Skolavslutning – Svenska flaggan på flaggstänger vid skolorna och på torgets flaggstänger.

Valdag för EU-val och riksdagsval – Svenska flaggan på flaggstång på torget närmast museet och på flaggstång vid kommunhuset och Medborgarhuset.

4. Vimplar

Vid vårmarknaden hissas vimplar upp på flaggstängerna på torget och är uppe tills höstmarknaden. Vimplarna är av ursprunget: svenska, danska, finska, norska och samiska. Vid höstmarknadens avslut halas vimplarna ner.